
  
Ministério da Educação  

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca  

  

  

Designa servidores para o encargo de 

Secretário-Executivo da Comissão de 
Ética. 

  

PORTARIAS DE 11 DE JANEIRO DE 2021  

  

A VICE-DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA 

FONSECA, nomeada pela Portaria CEFET/RJ no 1809, de 25/10/2019, publicada no D.O.U. 

de 29/10/2019, no exercício da Direção-Geral pro tempore e no uso de suas atribuições 

legais, 

 

R E S O L V E:  

  

  

No 02     Art. 1o: Exonerar, a pedido, ACÁCIO SEVERIANO DA SILVA, SIAPE 2324761, 

do encargo de Secretário-executivo da Comissão de Ética.  
    Art. 2o: Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.  

  

No 03     Art. 1o: Designar RYAN SIQUEIRA DE BARROS, CPF 110.711.017-30, para o 
encargo de Secretário-Executivo da Comissão de Ética.  

    Art. 2o: Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.  

  

No 04     Art. 1o: Designar ACÁCIO SEVERIANO DA SILVA, SIAPE 2324761, para o 

encargo de substituto eventual do Secretário-Executivo da Comissão de Ética.  

Art. 2o: Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.  

  

  

  

  

  

  

SILVIA CRISTINA RUFINO  

  


	PORTARIAS DE 11 DE JANEIRO DE 2021
	SILVIA CRISTINA RUFINO

		2021-01-12T13:52:42-0300
	SILVIA CRISTINA RUFINO




